

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ
และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควบคุม 0102 ตอน ดินแดง-ไผ่งาม

2. ระหว่าง กม.32+200-กม.34+228 (เป็นแห่งๆ) ระยะทางยาว 2.673 กม. ปริมาณงาน 32,076 ตร.ม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท
ตอนควบคุม 0102 ตอน ดินแดง-ไผ่งาม ระหว่าง กม.32+200-กม.34+228

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่
12 (สุพรรณบุรี)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 3 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 11,757,667.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อนันท์ ศรีเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.3 วิชญ์ ตรีปภา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนันท์ ศรีเจริญ

03 เมษายน 2567 11:00:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควบคุม
 0102 ตอน ดินแดง-ไผ่งาม ระหว่าง กม.32+200-กม.34+228 (เป็นแห่งๆ) ระยะทางยาว 2.673 กม. ปริมาณงาน 32,076 ตร.ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน TACK COAT	ตร.ม.	32,076.000	11.51	369,194.76	1.3217	15.21	487,964.71
2	2. งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	93.000	1,934.47	179,905.71	1.3217	2,556.78	237,781.37
3	3. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC40-50)	ตร.ม.	32,076.000	252.92	8,112,661.92	1.3217	334.28	10,722,505.25
4	4. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	798.000	291.23	232,401.54	1.3217	384.91	307,165.11
5	5. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S	1.000	1,703.01	1,703.01	1.3217	2,250.86	2,250.86
รวมราคากลาง								11,757,667.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควบคุม
0102 ตอน ดินแดง-ไผ่จาม ระหว่าง กม.32+200-กม.34+228 (เป็นแห่งๆ) ระยะทางยาว 2.673 กม. ปริมาณงาน 32,076 ตร.ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

(อนันต์ ศรีเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิชुरย์ ศรีปมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมโภช โอทาต
ผอ.ขท.อุทัยธานี

อนันต์ ศรีเจริญ
03 เมษายน 2567